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第41回（2018年度）全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会・秋田県予選会

秋田県水泳連盟

秋田県立総合プール（５０mプール）

平成３０年７月８日（日）

レースはすべてタイムレース決勝とする。

順位の決定は年齢区分で表彰する。

日本水泳連盟に選手登録をしている者。

レースはグループ別には行わず、エントリータイムに準じてコース及
び組を決定する。

Ｗebエントリーとする。下記のファイルをメールにて添付すること。

競技会申し込み（エントリーＴＩＭＥ）データ一覧表
申込書

申込金は銀行振込と致します。下記口座へ振込をお願致します。

個 人 種 目
リ レ ー 種 目
プ ロ グ ラ ム

平成３０年６月１５日（金）

１ 種
１ 部

競技会申し込み（リレー）データ一覧表

競 技 開 始

水泳資格表６級以上の者。
参加年齢の決定は全国大会第１日目（8月22日）の満年齢とする。

主 催

主 管 秋田市水泳協会

参加制限 一人３種目以内（リレー種目は除く）

１ 種
2,000

asr@agate.plala.or.jp

申込方法

申 込 金 1,000

場 所

期 日

競技方法

参加資格

開 場 ８：００～

大学生はオープン参加として認める。

９：３０～

秋田県水泳連盟

500

申込締切

申込場所

表 彰

秋田銀行　卸町支店　普通 １７９３３７

参加者全員に記録証を与える。

〒０１０－００６５　秋田市茨島四丁目３番３６号
秋田アスレティッククラブ内　秋田県水泳連盟事務局
E-mail:

年齢区分の１位～３位まで賞状、
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15) ① 参加チームは１名以上の競技役員をお願いします。
競技役員の方の昼食は主催者側にて準備致します。

※ 競技役員のできないチームの参加はご遠慮下さい。
② プログラム（１部　５００円）は参加者全員購入して下さい。

当日のプログラム販売は行いませんので保護者等の注文も合わせて
お願いします。

16)
今大会において、全国大会標準記録まで50mにつき0.5秒以内の記録者が
その種目に限りエントリーできる。
ただし、リレー種目を除き、１名２種目以内とする。
エントリー代１種目1,000円、リレーは2,000円を徴収します。

Ｍ・リレー

そ の 他

個人メドレー
自由形
背泳ぎ
バタフライ

400M
200M

自由形
50M
800M

50M

1500M

200M
200M
200M

200M
400M

背泳ぎ
メドレーリレー

自由形
メドレーリレー

バタフライ

自 由 形

競技順序 女子・男子の順で行う。

個人メドレー

競技種目 CS個人種目

50m

9歳以下 10歳 11歳 15～16歳

背 泳 ぎ

13歳

50m

50m

12歳

50m･100m
200m･400m
800m女
1500m男

100m･200m100m･200m

14歳

50m･100m･200m
50m･100m
200m･400m

50m･100m
100m･200m平 泳 ぎ 100m･200m50m･100m

4×100m 4×100m

チャンピオンシプ

200m･400m

フリーリレー

自由形
個人メドレー

50M
50M

100M
100M
100M
100M

200M
400M

400M

背泳ぎ
バタフライ
平泳ぎ

200M
自由形

200m
50m
200m 200m･400m

チャレンジレース（第1回秋田県記録会）

11～12歳 13～14歳

平泳ぎ
自由形

4×50m

フリーリレー

バ タ フ ラ イ 50m･100m

Ｆ・リレー

平泳ぎ

リレー種目 10歳以下

男子1500Mと女子800mは、水泳資格表の17～18才の７級以上の者
4×50m

4×50m 4×100m 4×100m

100m･200m 100m･200m

4×50m


